
ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Софіївська селищна територіальна виборча комісія 

Криворізького району Дніпропетровської області 
 

ПОСТАНОВА 

смт Софіївка 

 

  17 год.: 00 хв. 
«24» вересня 2020 р.                                                                                                  № 14  

 

Про реєстрацію кандидатів на посаду селищного голови Софіївської селищної ради  
Криворїзького району Дніпропетровської області 

 

 

1.Відповідно до статті 224 Виборчого Кодексу України «Про вибори депутатів місцевих рад 
та сільських, селищних, міських голів»  Софіївська селищна територіальна виборча комісія 
постановляє: 
1. Зареєструвати кандидатом на посаду Софіївського селищного голови: 
 

№ 

п/п 

Прізвище, ім‛я та по 

Батькові кандидата 

Число, місяць і рік 

народження, партійність, 
посада, місце роботи 

і проживання 

Ким висунуто 

кандидатів 

6. Вітомсков Роман Вікторович 16.06.1974 р., безпартійний, 
тимчасово не працюючий. 
Проживає: м.Кривий Ріг, вул. 
Павла Глазового, буд.37, кв.85  
Зареєстрований: смт Софіївка, 
вул. Незалежності, буд.8 

 

 

 

Самовисуванець 

 

2. Видати зареєстрованому кандидату посвідчення кандидата на посаду Софіївського 
селищного голови Криворізького району Дніпропетровської області та внести його до 
виборчого бюлетеня 

 

. 3. Оприлюднити цю Постанову на вебсайті Софіївської селищної ради. 
 

 

 

  Голова 

територіальної виборчої комісії          ____________                     _В.М. Лісна 

                                                                                  (підпис)
 

             Секретар 

територіальної виборчої комісії         _____________                   _О.І.Бугай ___ 

                                                                                           (підпис)        

МП 

 

 

 

 

 

 


